CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 019/2022

Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 19 de janeiro de 2022.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.

018/2022, de autoria do Vereador CLÁUDIO COELHO PEREIRA, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência que, por meio da Secretaria

Competente, seja realizada a reforma dos parquinhos infantis localizados no Distrito
de Florestina e no Povoado de Campo Redondo, zona rural do nosso Município.

Os parquinhos mencionados se encontram deteriorados pelas ações
do tempo e pela falta de manutenção, assim, necessitam de uma reforma completa

a fim de proporcionar uma opção de lazer para a população desses locais.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO

Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA

1º Secretário

Exmo. Sr.

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de

ARAGUARI – MG

		2022-02-23T16:02:14-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro

		2022-03-09T16:54:39-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro

		2022-03-09T17:10:29-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro